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بررسی عوامل موثر بر ...
 کلمه باشد. 15 الی 8در عنوان آنچه که تحقیق شده باید با توصیف کامل مطرح شود. طول عنوان 

، ...۲، پژوهشگر ۱پژوهشگر 

چکیده
 ابتدا در چند خط هدف پروژه و نوع خروجی باید مشخص شود. سپس در حدود دو جمله طرح کلی بیممان شممود. در اداممه مهمممترین

هههای خود از تحقیق بدون جزییات نوشته شود. یافت
  کلمه باشد. خواننده باید بتواند با مطالعه تنها این بخش با اهداف150کل چکیده باید فقط متن (بدون عکس و نمودار و ...) و حدود 

هههای کلی پروژه آشنا شود.  و یافت

کلمات کلیدی
هیتوانیممد5 تا ۳کلمات کلیدی ...  هنجا بیاورید. کلمات کلیدی را م هفکننده موضوع پژوهش شما است را در ای   کلمه یا عبارت که توصی

با ویرگول از هم جدا کنید.

  - مقدمه  ۱
هه پمروژه شمما را بما اهمداف و  این بخش باید به اختصمار رابط
ههای هیتمموان تمماریخچ  کاربردهای آن بیان کند. در ایممن بخممش م
 کوتاه مربوط به موضوع مورد بررسمی نوشمت. تموجه شمود کمه
ههای در مورد اهداف و کاربرد پروژه یا مشکلی که پروژه  تاریخچ
ههای از ساخ ِت  در صدد رفع آن است، مد نظر است و نه تاریخچ
ههها یا تاری ِخ پیشرف ِت آن علم. مقممدمه بایممد بمما اطلعممات  دستگا
هقتر شود، یعنی در طممی مقممدمه  کلی آغاز شود و به تدریج دقی
 توجه به مطالب مختص پروژه در بیان این اطلعات بممه تدریممج

هیشود. بیشتر م
 مقدمه خود را با مشخص کردن زیرشاخه مربوطه آغاز کممرده

  خممط تکمیممل5و توضیحات این بخش از مقدمه را در حداکثر 
هههای مربوط به تحقیق را کممه در مطالعممات  کنید. در ادامه یافت
ههاید، مطرح کنید. در انتها در یک یمما دو جملممه طممرح  خود یافت

هشهای خود را بیان و توجیه کنید. آزمای

  - روش کار  ۲
هشهایتان و  در ابتدای این بخش مواد  مورد استفاده در آزمای
هنها را فهرست کنید (بممه منظممور تعییممن جزییممات ه آ هت  مشخصا
 مواد و جلوگیری از تکرار اضافی آنها). سپس با جزییات کامممل
هشهممای  و به طور دقیق روش کار را شرح دهیممد. ترجیحمم ًا  بخ

هنهمما توضممیح دهیممد.  مختلف کار را بممه ترتیممب زمممانی انجممام آ
هیتان را در میممان هیتوانید عکممس مناسممبی از سممامانه آزمایشمم  م
 توضیحات وارد کنید. بهتر است موانع کار در هر مرحله و نحوه

 تمموجه کنیممدبرطرف کردن آنها را هم به اختصار مطرح کنیممد. 
همشده در این پروژه است و نممه  که این بخش، بیان کارهای انجا

دستورالعملی برای دیگران!
 بیشتر متن در قالب شخص سوم و به صورت مجهول نوشممته
هیتمموان هههای خممود را م هشهای بیان مشکلت و اید هیشود (بخ  م
 به صورت معلوم نوشت.  متن ایممن بخممش بایممد در یممک زمممان
هه ایمن کمه کممل مقمماله  نوشته شود، ترجیحا گذشته). با تموجه ب
 نباید بیشتر از سه صفخه شود، بخش روش کار باید بممه شممکل

ههای تنظیم شود. مناسب و فکر شد

  - نتایج  ۳
 در این بخش نتایممج و مشمماهداتی کممه پممس از اتمممام پممروژه
 صورت گرفته است باید بیان و توصیف شممود. تمموجه شممود کممه
 نبایممد در ایممن بخممش بممه چرایممی و اسممتدلل در مممورد نتایممج
 پرداخت. معمول بیشتر این بخمش بما نممودار یما جمدول بیمان
هیشود. طول این بخش اهمیتی ندارد اما باید بممه طممور کامممل  م

همه مشاهدات بیان شود. 
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هلها و نمودارهمما دقممت کنیممد و جزئیممات−  در طراحی جممدو
هنها را به شکل واضحی برای خواننده طراحی کنیممد کممه  آ
 بدون نیاز به مراجعه به متممن بتوانممد بیشممترین درک را از

نمودار یا جدول داشته باشد.
ههگذاری و توضیح مناسب− هلها، شمار   برای نمودارها و جدو

)caption.بگذارید (

گهگییری  ۴   - نتیج
 پاراگراف اول ... در این بخمش، برداشمت و اسمتدلل مجمری
هیشود. رابطه نهایی ههها و مشاهدات نوشته م  پروژه در مورد یافت

هیشود. بین نتایج و اهداف پروژه در این بخش شرح داده م
هشرو را در هیتوانیممد مسممائل پی  پمماراگراف دوم ... در اینجمما م
هههایی برای ادامه تحقیقات مطرح کنید.  زمینه مورد بحث و اید

این بخش اختیاری است.

  - سپاسگزاری  ۵
هیتوانید از معلم راهنما و تمام کسانی که به شممما  در اینجا م
ههانممد تشممکر و هیتان کمممک کرد  در انجام پروژه (پروژک) پژوهش
 قدردانی کنید. بهتر است که بگویید که به چه علت از دیگممران
هکهممایی  متشکر هستید. برای مثال، «از آقای ... بمه خمماطر  کم

که در ساخت دستگاه به ما داشتند، سپاسگزاریم.»

  - منابع  ۶
ههایممد را هنها در این پژوهش استفاده کرد  کلیه منابعی که از آ

هنجا ذکر کنید. به عنوان یک نمونه: در ای
  کتاب فیزیک پایه، جلد اول: مکانیک، تممالیف فرانممک)1(

 ج بلت، ترجمه مهممران اخبمماریفر، انتشممارات فمماطمی،
۴5-۳۴صفحات 

هتهای اینترنممتی را بممه− ههشممده از سممای  لینک مطالب برداشت
 طور کامل وارد کنید و تنها به لینک اصلی سممایت ارجمماع

 !).google.com یا بدتر از آن wikipedia.comندهید (مثل 
هیکنیممد،− هبهایی را که به عنوان منبع ذکممر م  مقالت و کتا

ههتان قممرار گرفتممه باشممند، ذکممر منممابع  حتم ًا مورد اسممتفاد
هیاهمیت و نادرست است. اضافی، ب
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نکات نگارشی:

نوع قلم مورد استفاده در نگارش مقاله مطابق با همین دستورالعمل 
هنها با قلم  B باشد. همه عنوا Mitra نگارش شوند. عنوان اصلی با 

هنها با اندازه ۱۸اندازه  B . بدنه اصلی مقاله با قلم ۱۳ و بقیه عنوا
Nazanin نگارش شود. همه اعداد، چه در متن و چه ۱۲ با اندازه 

هلها فارسی باشند. در نمودارها و جدو

 ستون تنظیم شود. جهت متن از راست به چپ ۲بدنه اصلی مقاله در 
alighnment  و به صورت تراز شده باشد ( > Justified.(

در نگارش مقاله به محل گذاشتن نقطه، ویرگول و نقطه-ویرگول و 
هنها توجه کنید. نقطه و ویرگول باید به  اطمینان از لزوم استفاده از آ

کلمه قبل چسبیده و با کلمه بعد یک فاصله داشته باشد. 

کنید.  استفاده  صصحیح  نحصو  بصه  همفاصصله  نی و  هه  فاصصل از  همچنیصن 
ماننصد  نگارش  همافزارهای  نر در  همفاصصله  Ms نی Word+- با   ctrl 

یصا  و  منفصی)  shift+(کنترل  b موارد و  هیشود  م ایجاد  بی)  (شیفصت   
در  از «می»  در کلمات جمع و بعد  از «ها»  استفاده مهم آن قبل 
هههای  نمون برای  مناسبی  مرجصع  دسصتورالعمل  ایصن  متصن  هلهاسصت.  فع

مختلف این نکات نگارشی است.
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